
rs J,,t/,/ ,f 7 if ,t;,, -a-r/

Smlouva o dílo č. 399/02

1 Smluvní strany:

í.1 objednatel:
Dopravní podnik města olomouce a.s lČo: 47676639

KoŽeluŽská t olČ: 379 - 47676639
poštovní schránka 133 č. účtu: Čsog 8o1o-19o91 13883/o3oo

771 O0 Olomouc
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě oddíl B.,
vloŽka B03

osoby oprávněné jednat ve věci smlouvy: ing. Vladimír Menšík
místopředseda představenstva a
výkonný ředitel a.s.

osoby oprávněné jednat v technických věcech: p. Trucha Tomáš
technický náměstek a.s.

1.2 Zhotovitel:
ASYC s.r.o tČo: 63483114

Šumavská 35 DlČ: 288-63483114
6588 56 Brno č. účtu: 507251700113900

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C,
vloŽka 21082

osoby oprávněné jednat ve věci smlouvy: ing. Fitz Miroslav
jednatel společnosti

uzavírají dle obchodního zákoníku č. 513/91 sb' $ 536 a následujících tuto smlouvu o dílo:

2 ldentifikační údaje :

akce: Provádění kontrol provozuschopnosti řídících systémů PTz _ Dopravního podniku
města olomouce a.s (DPMo) - na instalovaných řídících systémech jednotlivých měníren (Jih,
Střed, Východ'Západ a na Dopravním dispečinku).

Dělící rovinou mezi řídícím systémem a technologiíje:

na straně signálové - předávací svorkovnice v jednotlivých skřÍních dálkového ovládání

na straně napájení - jistící prvek napájecí soustavy řídícího systému v případě pevného
připojení' v případě připojení šňůrou s vidlicí í. vidlice ze strany
řídícího systému.

3 pŘeouĚr PLNĚNÍ :

3.1 Pravidelná kontrola,,Rídícího a ovládacího systému PTZ" u DPMO, a.s. v následujícím
rozsahu:

3.1.1 Kontrola jednotlivých řídících stanic SA|A PCDx na jednotlivých měnírnách
(Jih' Střed' Východ, Západ)
HW

Vizuální kontrola jednotlivých prvku řídící stanice aŽ po předávací svorkovnici s technologií
Kontrola stavu záloŽního napájení
Kontrola stavu zálohovací baterie SW
Kontrola vlastní diagnostiky řídící stanice, vyhodnocení

SW
History tabulky a vyhodnocení
Namátková kontrola nastavení vybraných 3 převodníků

r/t'
/ '1ó 

/ 2o
I

,yaRďlrutfl(ffi .4 -/

1 za?



--

Kontrola komunikace s nadřízenou Úrovnívčetně modemu, simulace výpadku komunikace a
napájení

3.'1 .2 Kontrola monitorovacího a ovládacÍho systému na elektrodispečinku EDo1, EDo2
HW

Vizuální kontrola jednotlivých prvku
Kontrola stavu záloŽního napájení
Kontrola stavu chlazenívlastního procesoru a napájecích zdrojů
Kontrola HDD a mechaniky FDD

SW
Kontrola ''Deníku událostí a systémových zápisu''
Kontrola vlastní diagnostiky oS a vyhodnocení
Kontrola diagnostiky aplikace a vyhodnocení

3.1.3 Kontrola informačního systému na Dopravním dispečinku _ EDo3
HW

Vizuální kontrola jednotlivých prvku
Kontrola stavu záloŽního napájení
Kontrola stavu chlazenívlastního procesoru a napájecích zdrojů
Kontrola HDD a mechaniky FDD

SW
Kontrola''Deníku událostí a systémových zápisu''
Kontrola vlastní diagnostiky oS a vyhodnocení
Kontrola diagnostiky aplikace a vyhodnocení

3.2 KontroIa ,,Rídícího a ovládacího systému PTZ" u DPMo,a.s. - na vyŽádáni
VyŽádání lze provést v pracovní dny pondělí - pátek do 14:00 hod faxem, na č' 05141592571
v ostatní dny na mobilní telefon č. 0603/439801 a toto potvrdit v nejbliŽŠí pracovní den faxem

3.2.1 Kontrola systému s cílem specifikace poruchy

3.2.2 odstranění poruchy

4 TERMíN :

4.1 Dle bodu 3.1
Dvakrát ročně

1. kontrola v průběhu měsíce června
2. kontrola v průběhu měsíce listopadu

4.2 Dle bodu 3.2.í
Zahájení prací do 48 hod od výzvy

4.3 DIe bodu 3.2.2

Dle sjednaných dohod při specifikaci poruchy _viz3.2 oprávněný
k sjednání termínu je na straně DPMO,a.s. technický náměstek.

5 CENA:

5.í Práce dle bodu 3.1

Pro rok 2002 se stanovuje cena dohodou na jednu kontrolu systému ve výši 29 600.-Kč

5.2 Práce dle bodu 3.2.1

Hodinová sazba
Přepravní náklady 8'5 Kč/km

) za?



- 5.3 Práce dle bodu 3.2.2

Materiálové náklady dle specifikace
Hodinová sazba
Přepravní náklady Kč/km

Ceny jsou bez DPH

6 Platební podmínky
Podkladem pro fakturacije - zápis o provedené práci odsouhlasený provozovatelem - vedoucím
skupiny PTZ.

Splatnost faktur je 14 dnů.

7 ZVLÁŠTNí u.leoruÁruí:

Závady 
' 
poruchy a jejich odstranění , jejichŽ cena by byla vyšší neŽ 50 ooo,- Kč musí být

řešeny dodatkem ke smlouvě'

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6

Smlouva nahrazuje Smlouvu o dílo č. 253195 z 30.10.1995.

íců'

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichŽ
smluvní strana dostane jedno vyhotovení.

platí jako originál a po podpisu kaŽdá

M;
Šumavská í5' 602@ Brno

otÓ eee-ogaggttq
Objednatel:

V Olomouci dne: ltttz

vý

Dopravní podnlk
C)lomt-ru1:. K.lvtilu

3 0 -05-

Olomouce, a.s.
1. PsČ 77l l0

Zhotovítel:

V Brně dne: ,
tr

? za?




